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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
Lein®11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

APRESENTACAO

O Boletim de Servico, previsto na Lei n°® 4.965, de 05/05/1966, é
instrumento utilizado para dar ao publico conhecimento dos atos editados
no ambito do Instituto Federal do Ceara (IFCE), atendendo ao principio
da publicidade, prescrito no art. 37 da Constituicao Federal.

Seu conteudo esta organizado em conformidade com os assuntos
administrativos rotineiros da Instituic&o:

- Atos da Direcdo Geral do CEFETCE (até jan/2009) / Atos da
Reitoria do IFCE (a partir de fev/2009);

- Resolugdes do Conselho Diretor (até mar/2009) / Resolucdes do
Conselho Superior (a partir de abr/2009);

- Atos da Geréncia de Recursos Humanos (até 2009) / Atos do
Departamento de Administracao de Pessoal (a partir de 2009) / Atos da
Diretoria de Gestao de Pessoas;

- Atos dos Diretores-Gerais dos campi (a partir de out/2009);
- Pagamento de diarias a servidores e suprimento de fundos.

- A publicacdo eletrénica, no sitio do IFCE, ocorre desde 2008.
Exemplares de anos anteriores podem ser consultados, em formato
impresso, no Gabinete do Reitor.

Nos anos de 2009 e 2010, com a transformagdo em Instituto
Federal, os boletins foram produzidos em formato consolidado, pela
Reitoria, reunindo informagdes dos diversos campi.

A partir do exercicio de 2011, o peridédico passou a ter, além da
Reitoria, edicbes separadas por campus.
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
Lein®11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

ADMINISTRACAO

MINISTRO DE ESTADO DA EDUCACAO
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SERVIGO PUBLICO FEDERAL

PORTARIA N° 004/GDG, DE 18 DE MAIO DE 2011

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO
CEARA/CAMPUS DE CRATEUS, no uso de suas atribuicdes,
e considerando o que consta no art. 1° da Portaria n°.885/GR,
de 06/10/2009,

R ESOLVE

Art. 1° - Dispensar STANLEY PRIMO FERREIRA, Professor de
Ensino Basico, Técnico e Tecnologico, Matricula SIAPE n°® 1794458,
pertencente ao Quadro Permanente deste Instituto, da Fung¢do Gratificada,
como titular da Coordenadoria de Execugdo Orcamentaria, Financeira e
Contabil, Codigo — FG-02, para a qual fora designado pela Portaria n® 002/GDG,
de 11/01/2011 (DOU de 26/01/11) em virtude de sua designagao para outra
funcao.

Art. 2° - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua
publicacdo no Diario Oficial da Unido.

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

~GABIN!ETE DO DIRETOR GERAL DO INSTIT,UTO FEDERAL
DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA/CAMPUS DE
CRATEUS, em 18 de maio de 2011.

Francisco Charles Teixeira de Vasconcelos
Diretor Geral
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SERVIGO PUBLICO FEDERAL

PORTARIA N° 005/GDG, 18 DE MAIO DE 2011.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO
CEARA/CAMPUS DE CRATEUS, no uso de suas atribuicdes,
e considerando o que consta no art. 1° da Portaria n°.885/GR,
de 06/10/2009,

R ESOLVE

Art. 1° - Designar CELESTINA FERREIRA DA ROCHA,
Matricula SIAPE n° 1812223, pertencente ao Quadro Permanente deste
Instituto, para exercer a Fungédo Gratificada como Coordenadora de Execucao
Orcamentaria, Financeira e Contabil do campus Crateus, Codigo FG-02.

Art. 2° - Estabelecer que a presente Portaria entre em vigor na
data de sua publicacdo no Diario Oficial da Uniéo.

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

_GABINETE DO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA/CAMPUS DE
CRATEUS, em 18 de maio de 2011.

Francisco Charles Teixeira de Vasconcelos
Diretor Geral
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SERVIGO PUBLICO FEDERAL

PORTARIA N° 006/GDG, 18 DE MAIO DE 2011.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO
CEARA/CAMPUS DE CRATEUS, no uso de suas atribuicdes,
e considerando o que consta no art. 1° da Portaria n°.885/GR,
de 06/10/2009,

R ESOLVE

Art. 1° - Designar STANLEY PRIMO FERREIRA, Matricula
SIAPE n° 1794458, pertencente ao Quadro Permanente deste Instituto, para
exercer a Funcdo Gratificada como Coordenador de Pesquisa e Extensédo do
campus Crateus, Cadigo FG-02.

Art. 2° - Estabelecer que a presente Portaria entre em vigor na
data de sua publicacdo no Diario Oficial da Uniéo.

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

_GABINETE DO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA/CAMPUS DE
CRATEUS, em 18 de maio de 2011.

Francisco Charles Teixeira de Vasconcelos
Diretor Geral
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
Lei n®11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

Proposto

ADRILEIDE ALMEIDA
PEIXOTO

NOME DO ORGAO: CAMPUS CRATEUS
UNIDADE: Todas
SOLICITACAO DE VIAGEM COMPLETA
PERIODO DE 01/05/2011 A 31/05/2011

* Valor da cotacdo do dolar nao informado

Numero | Tipo de
Solicitagéo Viagem ' Origem

000615/11 Nacional| Crateus

Servigo Sobral

JOSE RIBAMAR BEZERRA 000697/11 Nacional Crateus

ADRILEIDE ALMEIDA
PEIXOTO

PAULA CRISTINA
SOARES BESERRA

Servigo Sobral
000639/11 Nacional| Crateus

-A
Servico Sobral

000696/11 Nacional| Crateus

Servico Sobral

UF
CE
CE

CE
CE

CE
CE

CE
CE

Trecho

Destino
Sobral

Cratels

Sobral

Cratels

Sobral

Cratels

Sobral

Cratels

Periodo
UF Inicio Término
CE|02/05/2011 03/05/2011
CE|03/05/2011 03/05/2011
Total

CE|02/05/2011|02/05/2011
CE|02/05/2011|02/05/2011
Total

CE|02/05/2011|02/05/2011
CE|02/05/2011|02/05/2011
Total

CE|02/05/2011 02/05/2011
CE|02/05/201102/05/2011
Total
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Valor
das
Diarias
265,50
0,00

237,86

105,75
0,00
91,93

88,50
0,00
74,68

88,50
0,00
74,68

Valor das
Passagens
e Taxas

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Valor
Total

265,50
0,00
237,86

105,75
0,00
91,93

88,50
0,00
74,68

88,50
0,00
74,68



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA
Lei n®11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

ADRILEIDE ALMEIDA  000640/11 Nacional| Crateus CE Canindé |CE|04/05/2011/05/05/2011| 265,50 0,000 265,50
PEIXOTO -
Servigo Canindé CE Crateus CE|05/05/2011 05/05/2011 0,00 0,00 0,00
Total| 332,86 0,000 332,86
FLAVIO ALVES DE 000883/11 Nacional [Fortaleza CE Crateus |CE 09/05/2011/11/05/2011| 442,50 0,00/ 442,50
SOUSA -
Servico Cratels |CE Fortaleza/CE|11/05/2011/11/05/2011 0,00 0,00 0,00
Total| 392,08 0,000 392,08
JOSE RIBAMAR BEZERRA 000861/11 Nacional| Cratels |CE| Taua |CE|19/05/2011 19/05/2011 105,75 0,00/ 105,75
Servico Taua |CE Cratels |CE|19/05/2011/19/05/2011 0,00 0,00 0,00
Total 91,93 0,000 91,93
FRANCISCO CHARLES |000863/11 Nacional Cratels |ICE Taua |CE|19/05/2011/19/05/2011| 105,75 0,00/ 105,75
TEIXEIRA DE -A . ;
VASCONCELOS Servigo Taua |CE Cratels |CE|19/05/2011/19/05/2011 0,00 0,00 0,00
Total 91,93 0,000 91,93
ANTONIO MARCEL 001007/11 Nacional| Cratels |CE Cedro |CE|20/05/201122/05/2011, 442,50 0,000 442,50
FERREIRA ALVES - ;
Servico Cedro |CE Cratels |[CE|22/05/201122/05/2011 0,00 0,00 0,00
Total 428,68 0,00 428,68
GILBERTO GOMES DE |001008/11 Nacional| Crateus CE Cedro |CE|20/05/201122/05/2011 442,50 0,000 442,50
AMORIM -A
Servico Cedro |CE Cratels |[CE|22/05/201122/05/2011 0,00 0,00 0,00
Total 428,68 0,00 428,68
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA

Lei n® 11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

ANTONIO MARCEL 001041/11 Nacional| Crateus |CE| Cedro |CE|20/05/2011|22/05/2011
FERREIRA ALVES -A ;

Servi Cedro |CE| Cratels [CE|22/05/2011|22/05/2011

co

Total

GILBERTO GOMES DE |001042/11 Nacional| Cratells |[CE| Cedro |CE20/05/2011 22/05/2011
AMORIM - ,

Servico Cedro |CE| Cratels [CE|22/05/2011|22/05/2011

Total

ANTONIO MARCEL 001080/11 Nacional| Crateus |CE| Cedro |CE|20/05/2011|22/05/2011
FERREIRA ALVES - ;

Servi Cedro |CE| Cratels [CE|22/05/2011|22/05/2011

co
Total
GILBERTO GOMES DE |001081/11 Nacional| Cratelus |CE| Cedro |CE|20/05/201122/05/2011
AMORIM
© Cedro |CE Cratels |[CE|22/05/201122/05/2011

Total

Servigo

JOSE RIBAMAR BEZERRA 000896/11 Nacional CratelUs |CE Fortaleza/CE 23/05/2011 25/05/2011
Fortaleza CE | Cratels (CE|25/05/2011 25/05/2011
Total

-A
Servigo

CELESTINA FERREIRA 000924/11 Nacional Cratets CE Fortaleza CE24/05/2011 25/05/2011

DA ROCHA - i

Servico Fortaleza CE Crateds CE 25/05/2011 25/05/2011
Total
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442,50
0,00
428,68

442,50
0,00
428,68

442,50
0,00
428,68

442,50
0,00
428,68

634,50
0,00
593,05

318,60
0,00
290,96

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

442,50
0,00
428,68

442,50
0,00
428,68

442,50
0,00
428,68

442,50
0,00
428,68

634,50
0,00
593,05

318,60
0,00
290,96



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA

Lei n® 11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

FRANCISCO CHARLES 001044/11 Nacional Cratels |CE Fortaleza/CE 30/05/2011 31/05/2011
TEIXEIRA DE -A |
VASCONCELOS Servico Fortaleza CE| Cratels |CE|31/05/2011 31/05/2011

Total

FRANCISCO CHARLES '001077/11 Nacional| Cratels CE Fortaleza/CE|30/05/2011|31/05/2011

TEIXEIRA DE -A B
VASCONCELOS Servico Fortaleza CE| Cratets |CE|31/05/2011 31/05/2011
Total

380,70
0,00
353,06

380,70
0,00
353,06

Total Geral 5.550,16
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0,00 380,70
0,00 0,00
0,00 353,06

0,00 380,70
0,00 0,00

0,00, 353,06
0,00 5.550,16



