



Ano XLVI - Nº 272 - Maio / 2011

## **CAMPUS DE CRATEÚS**

#### Editado pelo Gabinete do Reitor

Av. Treze de Maio, 2081, Benfica CEP: 60040-531 – Fortaleza – CE Fone: (85) 3307.3676 / Fax: (85) 3307.3711



Lei nº 11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

# **SUMÁRIO**

APRESENTAÇÃO	002
ADMINISTRAÇÃO	003
ATOS DA DIREÇÃO-GERAL	004
DIÁRIAS	007

Lei nº 11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

# **APRESENTAÇÃO**

O Boletim de Serviço, previsto na Lei nº 4.965, de 05/05/1966, é instrumento utilizado para dar ao público conhecimento dos atos editados no âmbito do Instituto Federal do Ceará (IFCE), atendendo ao princípio da publicidade, prescrito no art. 37 da Constituição Federal.

Seu conteúdo está organizado em conformidade com os assuntos administrativos rotineiros da Instituição:

- Atos da Direção Geral do CEFETCE (até jan/2009) / Atos da Reitoria do IFCE (a partir de fev/2009);
- Resoluções do Conselho Diretor (até mar/2009) / Resoluções do Conselho Superior (a partir de abr/2009);
- Atos da Gerência de Recursos Humanos (até 2009) / Atos do Departamento de Administração de Pessoal (a partir de 2009) / Atos da Diretoria de Gestão de Pessoas;
  - Atos dos Diretores-Gerais dos campi (a partir de out/2009);
  - Pagamento de diárias a servidores e suprimento de fundos.
- A publicação eletrônica, no sítio do IFCE, ocorre desde 2008. Exemplares de anos anteriores podem ser consultados, em formato impresso, no Gabinete do Reitor.

Nos anos de 2009 e 2010, com a transformação em Instituto Federal, os boletins foram produzidos em formato consolidado, pela Reitoria, reunindo informações dos diversos *campi*.

A partir do exercício de 2011, o periódico passou a ter, além da Reitoria, edições separadas por *campus*.

Lei nº 11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

# **ADMINISTRAÇÃO**

## MINISTRO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Fernando Haddad

## SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Eliezer Moreira Pacheco

### **REITOR**

Cláudio Ricardo Gomes de Lima

### **DIRETOR-GERAL**

Francisco Charles Teixeira de Vasconcelos

### CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENSINO

Marcos Antonio de Lemos Paulo

# CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

José Ribamar Bezerra



## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 004/GDG, DE 18 DE MAIO DE 2011

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ/CAMPUS DE CRATEÚS, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta no art. 1º da Portaria nº.885/GR, de 06/10/2009,

#### RESOLVE

Art. 1º - Dispensar **STANLEY PRIMO FERREIRA**, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 1794458, pertencente ao Quadro Permanente deste Instituto, da Função Gratificada, como titular da Coordenadoria de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil, Código – FG-02, para a qual fora designado pela Portaria nº 002/GDG, de 11/01/2011 (DOU de 26/01/11) em virtude de sua designação para outra função.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ/CAMPUS DE CRATEÚS, em 18 de maio de 2011.

Francisco Charles Teixeira de Vasconcelos **Diretor Geral** 



### SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 005/GDG, 18 DE MAIO DE 2011.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ/CAMPUS DE CRATEÚS, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta no art. 1º da Portaria nº.885/GR, de 06/10/2009,

#### RESOLVE

Art. 1º - Designar **CELESTINA FERREIRA DA ROCHA**, Matrícula SIAPE nº 1812223, pertencente ao Quadro Permanente deste Instituto, para exercer a Função Gratificada como Coordenadora de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do *campus* Crateús, Código FG-02.

Art. 2º - Estabelecer que a presente Portaria entre em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ/CAMPUS DE CRATEÚS, em 18 de maio de 2011.

Francisco Charles Teixeira de Vasconcelos **Diretor Geral** 



### SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 006/GDG, 18 DE MAIO DE 2011.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ/CAMPUS DE CRATEÚS, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta no art. 1º da Portaria nº.885/GR, de 06/10/2009,

#### RESOLVE

Art. 1º - Designar **STANLEY PRIMO FERREIRA**, Matrícula SIAPE nº 1794458, pertencente ao Quadro Permanente deste Instituto, para exercer a Função Gratificada como Coordenador de Pesquisa e Extensão do *campus* Crateús, Código FG-02.

Art. 2º - Estabelecer que a presente Portaria entre em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ/CAMPUS DE CRATEÚS, em 18 de maio de 2011.

Francisco Charles Teixeira de Vasconcelos **Diretor Geral** 

Lei nº 11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

NOME DO ÓRGÃO: **CAMPUS CRATEÚS**UNIDADE: Todas

## **SOLICITAÇÃO DE VIAGEM COMPLETA**

PERÍODO DE 01/05/2011 A 31/05/2011

\* Valor da cotação do dólar não informado

valor da cotação do dolar não informado											
Proposto	Número Solicitação	Tipo de	de			Período		Valor	Valor das	Valor	
			Origem	UF	Destino	UF	Início	Término	das Diárias	Passagens e Taxas	Total
ADRILEIDE ALMEIDA	000615/11	Nacional	Crateús	CE	Sobral	CE	02/05/2011	03/05/2011	265,50	0,00	265,50
PEIXOTO		- A Serviço	Sobral	CE	Crateús	CE	03/05/2011	03/05/2011	0,00	0,00	0,00
								Total	237,86	0,00	237,86
JOSE RIBAMAR BEZERRA	000697/11		Crateús	CE	Sobral	CE	02/05/2011	02/05/2011	105,75	0,00	105,75
		- A Serviço	Sobral	CE	Crateús	CE	02/05/2011	02/05/2011	0,00	0,00	0,00
								Total	91,93	0,00	91,93
ADRILEIDE ALMEIDA	000639/11		Crateús	CE	Sobral	CE	02/05/2011	02/05/2011	88,50	0,00	88,50
PEIXOTO		- A Serviço	Sobral	CE	Crateús	CE	02/05/2011	02/05/2011	0,00	0,00	0,00
								Total	74,68	0,00	74,68
PAULA CRISTINA	000696/11		Crateús	CE	Sobral	CE	02/05/2011	02/05/2011	88,50	0,00	88,50
SOARES BESERRA		- A Serviço	Sobral	CE	Crateús	CE	02/05/2011	02/05/2011	0,00	0,00	0,00
Total									74,68	0,00	74,68

Lei nº 11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

ADRILEIDE ALMEIDA	000640/11		Crateús	CE	Canindé	CE	04/05/2011	05/05/2011	265,50	0,00	265,50
PEIXOTO		- A Serviço	Canindé	CE	Crateús	CE	05/05/2011	05/05/2011	0,00	0,00	0,00
								Total	332,86	0,00	332,86
FLAVIO ALVES DE	000883/11		Fortaleza	CE	Crateús	CE	09/05/2011	11/05/2011	442,50	0,00	442,50
SOUSA		- A Serviço	Crateús	CE	Fortaleza	CE	11/05/2011	11/05/2011	0,00	0,00	0,00
								Total	392,08	0,00	392,08
JOSE RIBAMAR BEZERRA	000861/11		Crateús	CE	Tauá	CE	19/05/2011	19/05/2011	105,75	0,00	105,75
		- A Serviço	Tauá	CE	Crateús	CE	19/05/2011	19/05/2011	0,00	0,00	0,00
								Total	91,93	0,00	91,93
FRANCISCO CHARLES	000863/11		Crateús	CE	Tauá	CE	19/05/2011	19/05/2011	105,75	0,00	105,75
TEIXEIRA DE VASCONCELOS		- A Serviço	Tauá	CE	Crateús	CE	19/05/2011	19/05/2011	0,00	0,00	0,00
								Total	91,93	0,00	91,93
ANTONIO MARCEL	001007/11		Crateús	CE	Cedro	CE	20/05/2011	22/05/2011	442,50	0,00	442,50
FERREIRA ALVES		- A Serviço	Cedro	CE	Crateús	CE	22/05/2011	22/05/2011	0,00	0,00	0,00
								Total	428,68	0,00	428,68
GILBERTO GOMES DE	001008/11		Crateús	CE	Cedro	CE	20/05/2011	22/05/2011	442,50	0,00	442,50
AMORIM		- A Serviço	Cedro	CE	Crateús	CE	22/05/2011	22/05/2011	0,00	0,00	0,00
Tota										0,00	428,68

Lei nº 11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

ANTONIO MARCEL	001041/11		Crateús	CE	Cedro	CE	20/05/2011	22/05/2011	442,50	0,00	442,50
FERREIRA ALVES		- A Serviço	Cedro	CE	Crateús	CE	22/05/2011	22/05/2011	0,00	0,00	0,00
	Total	428,68	0,00	428,68							
GILBERTO GOMES DE	001042/11		Crateús	CE	Cedro	CE	20/05/2011	22/05/2011	442,50	0,00	442,50
AMORIM		- A Serviço	Cedro	CE	Crateús	CE	22/05/2011	22/05/2011	0,00	0,00	0,00
								Total	428,68	0,00	428,68
ANTONIO MARCEL	001080/11		Crateús	CE	Cedro	CE	20/05/2011	22/05/2011	442,50	0,00	442,50
FERREIRA ALVES		- A Serviço	Cedro	CE	Crateús	CE	22/05/2011	22/05/2011	0,00	0,00	0,00
								Total	428,68	0,00	428,68
									,	, ,	,
GILBERTO GOMES DE	001081/11	Nacional	Crateús	CE	Cedro	CE	20/05/2011	22/05/2011	442,50	0,00	442,50
AMORIM		- A Serviço	Cedro	CE	Crateús	CE	22/05/2011	22/05/2011	0,00	0,00	0,00
Tot									428,68	0,00	428,68
JOSE RIBAMAR BEZERRA	000896/11		Crateús	CE	Fortaleza	CE	23/05/2011	25/05/2011	634,50	0,00	634,50
		- A Serviço	Fortaleza	CE	Crateús	CE	25/05/2011	25/05/2011	0,00	0,00	0,00
								Total	593,05	0,00	593,05
CELESTINA FERREIRA	000924/11		Crateús	CE	Fortaleza	CE	24/05/2011	25/05/2011	318,60	0,00	318,60
DA ROCHA		- A Serviço	Fortaleza	CE	Crateús	CE	25/05/2011	25/05/2011	0,00	0,00	0,00
Tota										0,00	290,96

Lei nº 11.892, de 29/12/2008 (DOU de 30/12/2008)

FRANCISCO CHARLES	001044/11	Nacional	Crateús	CE	Fortaleza	CE	30/05/2011	31/05/2011	380,70	0,00	380,70
TEIXEIRA DE VASCONCELOS		- A Serviço	Fortaleza	CE	Crateús	CE	31/05/2011	31/05/2011	0,00	0,00	0,00
								Total	353,06	0,00	353,06
FRANCISCO CHARLES	001077/11	Nacional	Crateús	CE	Fortaleza	CE	30/05/2011	31/05/2011	380,70	0,00	380,70
TEIXEIRA DE VASCONCELOS		- A Serviço	Fortaleza	CE	Crateús	CE	31/05/2011	31/05/2011	0,00	0,00	0,00
								Total	353,06	0,00	353,06
								Total Geral	5.550,16	0,00	5.550,16